
 

 

UCHWAŁA NR XX.255.2016 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, 

prowadzonych  przez Gminę Wojkowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ,  art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 stawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 14 a ust.1  ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2015 r. , poz. 2156 ze zm. ) oraz art.4 ust.1 i art. 13 pkt 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(tj.  Dz.U. z 2016 r., poz. 296) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej, prowadzonych przez Gminę Wojkowice: 

1. Przedszkole im. „Przyjaciół Bajek” w Wojkowicach , ul. Jana III Sobieskiego 249, 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Jana III Sobieskiego 29. 

§ 2. Tracą moc następujące Uchwały  Rady Miasta Wojkowice: 

1. Uchwała Nr XVI/76/2004 Rady Miasta w Wojkowicach z dnia 29.03.2004 r. w sprawie ustalenia   

sieci – prowadzonego przez Gminę Wojkowice publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej. 

2. Uchwała Nr VIII/50/2011 Rady Miasta Wojkowice z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XVI/76/2004 Rady Miasta w Wojkowicach z dnia 29.03.2004 r. w sprawie ustalenia  

sieci – prowadzonego przez Gminę Wojkowice publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2983


		2016-06-01T05:49:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




